РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

05.03. 2015                                                                                           № 37-п
О внесении изменений в постановление

администрации Петровского городского

поселения от 13.11.2014 № 160-п «О программе
«Благоустройство населённых пунктов

Петровского городского поселения»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района, постановлением администрации Петровского городского поселения от 23.10.2013 № 128-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Петровского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в   постановление   администрации  Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 160-п «О программе  «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения» изменения согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Петровского городского поселения.

          3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

Петровского городского поселения

             В.В. Шигарев
Приложение к постановлению
администрации Петровского

городского поселения
                                                                              от 05.03.2015 №  37-п
И З М Е Н Е Н И Я

в постановление администрации Петровского городского поселения

 от 13.11.2014 № 160-п

«О программе  «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения»
 1. В приложении к постановлению администрации Петровского городского поселения от 13.11.2014 № 160 «О программе  «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения»:
1) Раздел 1 Паспорт муниципальной программы «Благоустройство населённых пунктов Петровского городского поселения» «Объем ресурсного обеспечения программы» изложить в новой редакции:

	Объем ресурсного обеспечения программы
	Общий объем бюджетных ассигнований 6981,39 тыс.руб:

«2015 год» - 2722,72 тыс. руб.

«2016 год» - 2365,01 тыс. руб.

«2017 год» - 1893,66 тыс. руб.

- местный бюджет:

«2015 год» - 2722,72 тыс. руб.

«2016 год» - 2365,01 тыс. руб.

«2017 год» - 1893,66 тыс. руб.

- областной бюджет:

«2015 год» -  0,00 тыс. руб.

«2016 год» - 0,00 тыс. руб.

«2017 год» - 0,00 тыс. руб.

2)  раздел 4. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование подпрограммы/

Источник ресурсного обеспечения
	2015
	2016
	2017

	Программа, всего

	бюджетные ассигнования
	2722,72
	2365,01
	1893,66

	- местный бюджет
	2722,72
	2365,01
	1893,66

	- областной бюджет
	0
	0
	0

	1
	Аналитические подпрограммы

	1.1
	«Освещение населённых пунктов Петровского городского поселения в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	1679,66
	1757,12
	1703,1

	- местный бюджет
	1679,66
	1757,12
	1703,1

	- областной бюджет

	1.2
	«Содержание объектов водоснабжения Петровского городского поселения в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	89,00
	80,00
	40,00

	- местный бюджет
	89,00
	80,00
	40,00

	- областной бюджет

	1.3
	«Содержание деятельности по захоронениювПетровском городском поселении в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	50,00
	50,00
	50,00

	- местный бюджет
	50,00
	50,00
	50,00

	- областной бюджет

	1.4
	«Благоустройство территорий общего пользования Петровского городского поселения в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	424,06
	164,23
	100,56

	- местный бюджет
	424,06
	164,23
	100,56

	- областной бюджет

	«Обеспечение занятости безработных на территории Петровского городского поселения  в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	100,00
	100,00
	100,00

	- местный бюджет
	100,00
	100,00
	100,00

	- областной бюджет

	2
	Специальные подпрограммы

	2.1
	«Строительство объектов уличного освещения в Петровском городском поселении в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	220,00
	53,66
	20,00

	- местный бюджет
	220,00
	53,66
	20,00

	- областной бюджет

	2.2
	«Строительство объектов водоснабжения в Петровском городском поселении в 2015-2017 годах»

	бюджетные ассигнования
	160,00
	160,00
	80,00

	- местный бюджет
	160,00
	160,00
	80,00

	- областной бюджет

2. В приложении 1 к муниципальной программе  «Благоустройство населенных пунктов  Петровского городского поселения»:

           1) раздел 1. «Паспорт подпрограммы» «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований 5139,88 тыс.руб:

«2015 год» - 1679,66 тыс. руб.

«2016 год» - 1757,12 тыс. руб.

«2017 год» - 1703,1тыс. руб.

- местный бюджет:

«2015 год» - 1679,66 тыс. руб.

«2016 год» - 1757,12 тыс. руб.

«2017 год» - 1703,1 тыс. руб.

- областной бюджет:

«2015 год» -  0,00 тыс. руб.

«2016 год» - 0,00 тыс. руб.

«2017 год» - 0,00 тыс. руб.

     2) раздел 3. «Мероприятия подпрограммы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы.

	Наименование

задачи, мероприятия

	Исполнитель

программы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2015
	2016
	2017

	Подпрограмма всего:

	- бюджетные ассигнования

	1679,66
	1757,12
	1703,10

	- местный бюджет

	1679,66
	1757,12
	1703,10

	 - областной бюджет

	0
	0
	0

	1
	Освещение населенных пунктов
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	1252,50
	1567,12
	1543,10

	- местный бюджет

	1252,50
	1567,12
	1543,10

	-областной бюджет

	0
	0
	0

	2
	Размещение воздушных линий электропередач линии уличного освещения
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	101,16
	110,00
	110,00

	- местный бюджет

	101,16
	110,00
	110,00

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	3
	Текущий ремонт и содержание объектов уличного освещения
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	130,00
	80,00
	50,00

	- местный бюджет

	130,00
	80,00
	50,00

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	4
	Техническое обслуживание и ремонт сетей наружного  уличного освещения
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	96,0
	0
	0

	- местный бюджет

	96,0
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	5
	Приобретение энергосберегающих светильников
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	100,00
	0
	0

	- местный бюджет

	100,00
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0

3. В приложении 2 к муниципальной программе  «Благоустройство населенных пунктов  Петровского городского поселения»:

           1) раздел 1. «Паспорт подпрограммы» «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований - 209,0 тыс.руб:

«2015 год» - 89,00 тыс. руб.

«2016 год» - 80,00 тыс. руб.

«2017 год» - 40,00 тыс. руб.

- местный бюджет:

«2015 год» - 80,00 тыс. руб.

«2016 год» - 80,00 тыс. руб.

«2017 год» - 40,00 тыс. руб.

- областной бюджет:

«2015 год» -  0,00 тыс. руб.

«2016 год» - 0,00 тыс. руб.

«2017 год» - 0,00 тыс. руб.

2) раздел 3. «Мероприятия подпрограммы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы.

	Наименование

задачи, мероприятия

	Исполнитель

программы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2015
	2016
	2017

	Подпрограмма всего:

	- бюджетные ассигнования

	89,00
	80,00
	40,00

	- местный бюджет

	89,00
	80,00
	40,00

	 - областной бюджет

	0
	0
	0

	1
	Организация мероприятий по текущему ремонту и содержанию объектов водоснабжения
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	80,00
	80,00
	40,00

	- местный бюджет

	80,00
	80,00
	40,00

	-областной бюджет

	0
	0
	0

	2
	Ремонт питьевых колодцев п. Петровский ул. Первомайская, ул. Октябрьская
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	9,0
	0
	0

	- местный бюджет

	9,0
	0
	0

	-областной бюджет

	0
	0
	0

4. В приложении 4 к муниципальной программе  «Благоустройство населенных пунктов  Петровского городского поселения»:

           1) раздел 1. «Паспорт подпрограммы» «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований 688,85 тыс.руб.:

«2015 год» - 424,06 тыс. руб.

«2016 год» - 164,23 тыс. руб.

«2017 год» - 100,56 тыс. руб.

- местный бюджет:

«2015 год» -  424,06 тыс. руб.

«2016 год» - 164,23 тыс. руб.

«2017 год» - 100,56 тыс. руб.

- областной бюджет:

«2015 год» -  0 тыс. руб.

«2016 год» - 0 тыс. руб.

«2017 год» - 0 тыс. руб.

2) раздел 3. «Мероприятия подпрограммы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы.

	Наименование

задачи, мероприятия

	Исполнитель

программы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2015
	2016
	2017

	Подпрограмма всего:

	- бюджетные ассигнования

	424,06
	164,23
	100,56

	- местный бюджет

	424,06
	164,23
	100,56

	 - областной бюджет

	0
	0
	0

	1
	Вывоз и уборка мусора
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	50,00
	50,00
	20,00

	- местный бюджет

	50,00
	50,00
	20,00

	-областной бюджет

	0
	0
	0

	2
	Ремонт и строительство мостков для полоскания белья
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	20,00
	20,00
	20,00

	- местный бюджет

	20,00
	20,00
	20,00

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	3
	Окос травы
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	20,00
	20,00
	20,00

	- местный бюджет

	20,00
	20,00
	20,00

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	4
	Спил деревьев и веток
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	80,00
	53,67
	20,00

	- местный бюджет

	80,00
	53,67
	20,00

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	5
	Приобретение материалов для организации деятельности по благоустройству
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	20,00
	20,00
	20,00

	- местный бюджет

	20,00
	20,00
	20,00

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	6
	Оплата транспортного налога
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	0,56
	0,56
	0,56

	- местный бюджет

	0,56
	0,56
	0,56

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	7
	Рекультивация фундаментов по ул. Школьная д.3, д.5
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	99,00
	0
	0

	- местный бюджет

	99,00
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	8
	Ремонт памятников
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	125,00
	0
	0

	- местный бюджет

	125,00
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0

	9
	Спил деревьев
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	9,5
	0
	0

	- местный бюджет

	9,5
	0
	0

	- областной бюджет

	0
	0
	0

5. В приложении 6 к муниципальной программе  «Благоустройство населенных пунктов  Петровского городского поселения»:

           1) раздел 1. «Паспорт подпрограммы» «Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы» изложить в новой редакции:

	Объемы ресурсного обеспечения подпрограммы
	Общий объем бюджетных ассигнований:

«2015 год» - 220 тыс. руб.

«2016 год» - 53,66 тыс. руб.

«2017 год» - 20 тыс. руб.

- местный бюджет:

«2015 год» -  220 тыс. руб.

«2016 год» - 53,66тыс. руб.

«2017 год» - 20 тыс. руб.

- областной бюджет:

«2015 год» -  0 тыс. руб.

«2016 год» - 0 тыс. руб.

«2017 год» - 0 тыс. руб.

2) раздел 3. «Мероприятия подпрограммы» изложить в новой редакции:

Ресурсное обеспечение реализации мероприятий подпрограммы.

	Наименование

задачи, мероприятия

	Исполни-

тель

программы
	Объём бюджетных ассигнований, тыс. рублей

	2015
	2016
	2017

	Подпрограмма всего:

	- бюджетные ассигнования

	220,00
	53,66
	20,00

	- местный бюджет

	220,00
	53,66
	20,00

	 - областной бюджет

	0
	0
	0

	1
	Строительство объектов уличного освещения
	Администрация Петровского городского поселения

	бюджетные ассигнования

	220,00
	53,66
	20,00

	- местный бюджет

	220,00
	53,66
	20,00

	-областной бюджет

	0
	0
	0